
Zarządzenie Nr 44/2019 
Wójta Gminy Widawa 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia procedury 
naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Gminnym Zakładzie Usług 
Komunalnych w Widawie. 
  

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.), w związku  
z Zarządzeniem Nr 24/2016 Wójta Gminy Widawa z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Widawa oraz wolne stanowiska urzędnicze 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Widawa, zarządzam, co następuje: 
 
§.1. Dla przeprowadzenia procedury naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze w Gminnym Zakładzie Usług Komunalnych w Widawie na Kierownika 
Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Widawie, powołuję Komisję Rekrutacyjną  
w składzie: 
1. Agnieszka Galuś – Sekretarz Gminy,  
2. Ewa Wartałowicz – Skarbnik Gminy, 
3. Aneta Sobieraj – Kierownik Referatu Podatków, Opłat i Windykacji, 
4. Aneta Namirowska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 
5. Joanna Kapral – podinspektor do spraw kancelaryjnych i administracyjno-
gospodarczych. 
 
§ 2. 1. Na przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej powołuję Panią Agnieszkę Galuś. 
2. Na sekretarza Komisji Rekrutacyjnej powołuję Panią Joannę Kapral. 
 
§ 3. Tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Regulamin, który stanowi załącznik do 
Zarządzenia Nr 24/2016 Wójta Gminy Widawa z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Widawa oraz wolne stanowiska urzędnicze 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Widawa.  
 
§ 4. Komisja Rekrutacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury naboru na 
wolne kierownicze stanowisko w Gminnym Zakładzie Usług Komunalnych w Widawie 
na stanowisko Kierownika. 
  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                
z obowiązującymi przepisami. 
  
 
 
 
 
 
 
 


